ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2022

Về việc triển khai Mạng bưu

chính phục vụ cơ quan Đảng,

Nhà nước trên địa bàn

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 695/UBND-KGVX ngày 14/03/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về triển khai Mạng bưu chính phục vụ cơ quan Đảng, Nhà

nước trên địa bàn tỉnh. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Các Phòng, ban ngành, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã theo chức năng

nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt đến cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động trong cơ quan, đơn vị, địa phương, ngành1 về các quy định của Quyết

định số 37/2021/QĐ-TTg (có Văn bản kèm theo).

2. Tuân thủ đúng các quy định về nội dung bưu gửi và bảo vệ bí mật nhà

nước khi sử dụng dịch vụ bưu chính KT1. Có trách nhiệm thanh toán đủ giá cước

dịch vụ theo quy định của Bộ Thông tin và Truyền thông (kinh phí chi trả cho việc

sử dụng dịch vụ bưu chính KT1, do đơn vị chủ động cân đối trong phạm vi dự toán

được cấp có thẩm quyền giao hằng năm).

Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

1 Theo Phụ lục II kèm theo Quyết định số 37/2021/QĐ-TTg

		2022-03-15T16:10:51+0700

		2022-03-16T09:34:08+0700

		2022-03-16T09:34:10+0700

		2022-03-16T09:34:10+0700

		2022-03-16T09:34:11+0700